

MATERIALE INTRETINERE SI REPARATIE

I.D.: 88615485

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.134,45 RON - 9.134,45 RON

Descriere: ADEZIV 12 BUC X 47.00 LEI = 564.00 LEI AMORSA 8 BUC X 20.00 LEI = 160.00 LEI BANDA HARTIE 4 BUC X 14.00 LEI = 56.00 LEI BIT 1 BUC X 10.00 LEI = 10.00 LEI BURETE 2 BUC X 15.00 LEI = 30.00 LEI BURGHIU 2 BUC X 10.00 LEI = 20.00 LEI BURGHIU 3 BUC X 14.00 LEI = 42.00 LEI BURGHIU 3 BUC X 17.00 LEI = 51.00 LEI BURGHIU 2 BUC X 19.00 LEI = 38.00 LEI BURGHIU 1 BUC X 27.00 LEI = 27.00 LEI BURGHIU 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI BUTELIE GAZ 2 BUC X 12.00 LEI = 24.00 LEI BUTUC 1 BUC X 60.00 LEI = 60.00 LEI CANCIOG 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI CAPAC WC 24 BUC X 30.00 LEI = 720.00 LEI CHEIE 1 BUC X 8.00 LEI = 8.00 LEI COLORANT 2 BUC X 20.00 LEI = 40.00 LEI COLTAR 6 BUC X 8.00 LEI = 48.00 LEI COLTAR METALIC 10 BUC X 15.00 LEI = 150.00 LEI CUIE 250 BUC X 0.50 LEI = 125.00 LEI CUTTER 1 BUC X 15.00 LEI = 15.00 LEI DALTA 1 BUC X 20.00 LEI = 20.00 LEI DIBLU 310 BUC X 0.40 LEI = 124.00 LEI DIBLU 60 BUC X 0.60 LEI = 36.00 LEI DIBLU 25 BUC X 0.70 LEI = 17.50 LEI DIBLU 10 BUC X 0.80 LEI = 8.00 LEI DILUANT 5 BUC X 13.00 LEI = 65.00 LEI DILUANT 3 BUC X 15.00 LEI = 45.00 LEI DISC ABRAZIV 6 BUC X 8.00 LEI = 48.00 LEI DISC ABRAZIV 6 BUC X 9.00 LEI = 54.00 LEI DISC ABRAZIV 4 BUC X 22.00 LEI = 88.00 LEI DISC ABRAZIV 3 BUC X 28.00 LEI = 84.00 LEI ELECTROZI 4.5 BUC X 30.00 LEI = 135.00 LEI FOLIE 3 BUC X 20.00 LEI = 60.00 LEI GALEATA 6 BUC X 12.00 LEI = 72.00 LEI GALEATA 1 BUC X 16.00 LEI = 16.00 LEI GALEATA 8 BUC X 12.00 LEI = 96.00 LEI GLET 4 BUC X 20.00 LEI = 80.00 LEI GLET 14 BUC X 38.00 LEI = 532.00 LEI GL
